

MAAKOND	Järvamaa
ÕPPEASUTUS	Nimi: Paide Hammerbecki Põhikool Koduleht: http://paidehpk.edu.ee/ Paide Hammerbecki Põhikool on Ettevõtliku Kooli võrgustiku liige
EDULOO ESITAJA	Nimi: Merit Puna, Helen Trug Amet: Õpetaja, huvijuht E-post: merit.puna1@gmail.com ; helen.trug@paidehpk.edu.ee
EDULOO EESTVEDAJA(d)	Nimi: Helen Trug Amet: huvijuht E-post: helen.trug@paidehpk.edu.ee
EDULOO KATEGOORIA (vali 1)	Valik: Parim koostöötegu
KLASS/VANUSERÜHM	1.-9. klass, lapsevanemad, kooli personal
TEGEVUSE ALGUS- JA LÕPPKUUPÄEV	september 2022-mai 2023
EDULOO PEALKIRI	Laseme lapsed laagrisse
TEGEVUSE EESMÄRGID JA SEOS ÕPPETÖÖGA	<p>Selle õppeaasta lõpus toimus juba 6. korda Paide Hammerbecki Põhikooli traditsiooniline Metsajõe laager. Aasta alguses oli laagri toimumine siiski küsimärgi all, sest puudus piisav rahastus. Sellest hoolimata võttis kogu koolipere ühiselt vastu otsuse, et laager toimub ning panustatakse igal võimalikul moel. Hakati tegutsema selle nimel, et leida vastavad vahendid.</p> <p>Metsajõe laager on oluline osa koolielust. Üritus, mis paneb õppeaastale korraliku punkti, ühendab kogukonda ja kooli. Annab võimaluse väljaspool koolikeskkonda suhelda ja suhteid luua. Tuua end välja mugavustsoonist ja saada uusi kogemusi. Metsajõe laager on lõimitud kooli õppeprogrammiga läbi erinevate õpitubade ja aktiivsete tegevuste.</p> <p>Õpetaja Ahto Mäeots algatas projekti “Laseme lapsed laagrisse”, mille käigus oli võimalik kõikidel soovijatel väikese tasu eest käia kooli lasketiirus laskmas. Kaasatud olid õpilased, õpetajad, lapsevanemad, koostööpartnerid, sõbrad, jne. Koguti 450.- eurot. Igal kuul toimunud kooli kohvikute tulu ei läinud seekord mitte klassi kassasse vaid ühte suurde Metsajõe rahakotti. Lapsevanemate ja õpilaste koostööna teeniti 1343,57 eurot. Selle käigus õppisid õpilased arvutama toote omahinda ning kasumit. Tutvuti rahatarkusega.</p> <p>Koostöös Paide Linnavalitsusega saime rahastuse läbi jäätmekäitlusprojekti. Selle tulemusena toimusid laagris tegevused, mille kaudu tõsteti õpilaste teadlikkust keskkonna väärtustamisest ja taaskasutuse vajalikkusest. Samuti omandasid nad teadmisi, milliseid materjale me üldse saame ümber töödelda ja miks on vajalik prügi</p>

	<p>sorteerida. Laagri üheks tipphetkeks oli õpilaste poolt taaskasutatavatest materjalidest enda disainitud ja valmistatud rõivaste ja aksessuaaride moeetendus.</p> <p>Saavutatud üldpädevused:</p> <p>Väärtuspädevus - õpilased hindasid Metsajõe laagrit enda jaoks oluliseks osaks koolielus. Selle kaudu suureneb ühtekuuluvus, oma kooli tunne ja kujunevad ühised väärtushinnangud. Lisaks ühine aeg perega valmistades tooteid kooli kohvikusse.</p> <p>Sotsiaalpädevus - Eneseteostus. Mõeldi läbi, mida saaks teha laagri toimumise heaks ja kuidas seda ellu viia.</p> <p>Enesemääratluspädevus - Hinnati, mis on kellegi jaoks oluline ja mida muudaks minu jaoks selle puudumine.</p> <p>Ettevõtlikkuspädevus - Ideest teostuseni. Määratleti probleemkoht ja leiti lahendusi ideede elluviimiseks.</p> <p>Suhtluspädevus - Selge ja arusaadav väljendusoskus kooli kohvikute läbiviimisel.</p> <p>Õpitulemused:</p> <ul style="list-style-type: none"> • teab tänapäeva turumajanduse põhimõtteid; • teab, kuidas turg ja hind määravad tootmist ja tarbimist; • oskab analüüsida nõudlust ja pakkumist mõjutavaid tegureid; • väärtustab sõprust; • teab, kuidas olla hea kaaslane ning kuidas teha koostööd; • oskab rakendada esmaseid teadmisi laskespordist; • analüüsib kehaasendite ja liikumiste kombinatsioonide loomisprotsessi; • väärtustab turvalisuse ja ohutu liikumise põhimõtteid; • oskab arvutada omahinda, kasumit <p>Lõiming õppeainetega:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Inimeseõpetus - omavaheline suhtlus (kohvikus müümine, ostmine), koostöö (lapsevanem/õpilane, õpilane/õpilane) • Majandusõpetus • Matemaatika - koostab aruande arvutamaks toote omahinda, arvutab tulud/kulud • Liikumisõpetus - lasketiirus teadmiste omandamine ja praktikas kasutamine <p>Innovaatilisus:</p> <p>Laagrit on korraldatud juba 6 aastat. Eelnevatel aastatel on laagri korraldamiseks rahastus leitud kooli eelarvest. Sellel õppeaastal oli Metsajõe laagri toimumine suure küsimärgi all. Tänu ettevõtlike õpilaste, õpetajate ja lapsevanemate koostööle leiti võimalused Metsajõe laagri jaoks raha kogumiseks. Oma panuse laagri toimumisse andis ka koolipidaja läbi jäätmekäitlusprojekti.</p>
<p>TEGEVUSE LÜHIKOKKUVÕTE MEEDIASSE</p>	<p>Paide Hammerbecki Põhikooli ettevõtlikud õpilased, õpetajad ja lapsevanemad ei leppinud mõttega, et kooli kogukonda liitev Metsajõe laager sel aastal ära jääb. Koos otsustati leida võimalused ja lahendused laagri toimumiseks ja raha kogumiseks.</p>

<p><i>max 1000 tähemärki koos tühikutega</i></p>	<p>Kogukonnale avati kooli lasketiir. koolikohvikutes sai maitsta head ja paremat. Kogu teenitud tulu kasutati Metsajõe laagri põnevate tegevuste läbiviimiseks. Proovile sai panna ennast tuletõrjeolümpial, loovalt mõelda ja esinemisjulgest arendada taaskasutus moeetendusel. Päeva lõpetas üllatusesineja. Vaata meie toredat laagrivideot! https://www.youtube.com/watch?v=RWr6NHhMiz0&ab_channel=PaideHammerbeckiP%C3%B5hikool</p>
<p>KOOSTÖÖPARTNERID</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Metsajõe puhkekeskus- laagri toimumiskoht 2. Paide Linnavalitsus- Jäätmekäitlusprojekt 3. P.Dussmann- õpilaste toitlustamine 4. Paide Haldus - toidu transport 5. Lapsevanemad - transport laagrisse ja tagasi, telklaagrisse ja tagasi, koolikohvikutesse küpsetamine 6. Vabatahtlik tuletõrjeselts - tuletõrjeolümpia 7. Kooli personal - ettevalmistamine, töötubade läbiviimine jne
<p>TEGEVUSES OSALENUD ÕPILASTE ROLLID</p>	<p>Õpilased korraldasid koolikohvikuid. Müüdi omavalmistatud (või vanema abiga) tooteid. Kogu tulu läks Metsajõe laagri toimumise heaks. Samuti käisid lapsed lasketiirus laskmas (kelle vanus seda võimaldas) ning moeshow jaoks (projekti rahastus) mõtlesid lapsed välja kollektsioonid ja esitlesid neid, pakkudes sellega ka meelelahutuslikku osa.</p>
<p>TEGEVUSE TULEMUSED JA MÕJU</p>	<p>Õpilased mõtestasid oma väärtushinnangud. Kui palju nad on valmis panustama, saavutamaks soovitud. Suurendasid ühtekuuluvuse ja oma kooli tunnet. Omandasid teemasid rahatarkusest, arendasid suhtlemis-, teenindus- ja kauplemisoskust. Omandasid teadmisi keskkonnahoiust ja taaskasutusest. Kogukond tegutses ühise eesmärgi nimel.</p>
<p>SOOVITUSED</p>	<p>Meie soovitus on anda võimalus ja usaldada kogukonda. Kõik on võimalik, tuleb vaid otsast kinni haarata!</p>
<p>Viited illustreerivale materjalile</p>	<p>http://paidehpk.edu.ee/?s=laseme+lapsed+laagrisse https://jarvateataja.postimees.ee/7784651/opilased-pingutasid-aasta-otsa-laheda-laagri-nimel https://www.youtube.com/watch?v=RWr6NHhMiz0&ab_channel=PaideHammerbeckiP%C3%B5hikool https://www.facebook.com/paidehpk</p>

Mina, **MERIT PUNA**, nõustun antud eduloo ja kaasa saadetud lisamaterjali avaldamisega SA Järvamaa koduleheküljel <https://jarva.kovtp.ee/> ja teistes kommunikatsioonikanalites.



Täidetud vorm saata meiliaadressile riina@jarva.ee. **Edulugu loetakse saadetuks, kui saate vastavasisulise vastuskirja.**

